
Министерство науки и высшего образования РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ПРИКАЗ 
г. Иркутск 

" 20 10 2020г. № 312-0 

О введении в действие 
регламента организации 

В целях актуализации документов СМК 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ввести в действие с момента утверждения приказа Регламент управ
ления системой эффективного контракта научно-педагогических работни
ков. 

2. Отменить с момента введения в действие приказа регламент, утвер
жденный приказом № 477«А»-П от 10.09.2018г. 

3. Уполномоченным по качеству организовать ознакомление сотрудни
ков с документом и заполнить лист ознакомления, находящийся в прило
жении к данному документу. 

4. Надршину В.В., начальнику отдела мониторинга и качества образова
тельных услуг, организовать размещение документации на сайте ИРНИТУ, 
в разделе: Система менеджмента качества - Регламент управления систе
мой эффективного контракта НПР. 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Ректор М.В. Корняков 


